［モノック］
ストックルーム収納MONOCK
モノをしっかり管理できる無駄のない集中収納特化型のシステム収納「モノック」。
カラー：ブライトウォールナットカラー：ブライトウォールナット カラー：アッシュウォールナットカラー：アッシュウォールナット カラー：シェルホワイトカラー：シェルホワイト
カラー：ブライトウォールナットカラー：ブライトウォールナット
〝納戸スペース 上手に活用できていますか？
収納プランニングを行なわずに
自由に活用できる空きスペースを

LW IJ AJ
カラーバリエーションについて
セット品番の■には、色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。
※セット品番の■と、パーツ品番の■は同じ
　色記号になります。
ご注文の際の
注意点
お選びいただくセット品番のプラスアップパーツの種類やカラーによっては、
生産に5営業日いただく場合があります。
納期に関してはパーツラインナップページでご確認ください。
セット品番のパーツに  　  マークを含まない場合は、在庫品と同様の
納期になります。
パーツ共通情報 設計価格単位：セット 寸法単位：mm
プラン共通事項 高さ設定：1990mm 奥行設定：600mm
: 網棚（可動）: 棚板（固定） : 棚板（可動）
: 連結棚板（固定） : L型棚板（固定） : 重量用棚板（固定）
A
品番 数量
N3TT-D6W18-■-A
N3TG-D6H19-■-A1
N3TS-D6H19-■-A1
N3TA-D3W08-■-A
N3TA-D3W09-■-A
N3TA-D6W08-■-A1
N3TAR-D3-■
16,000
11,300
15,800
3,900
5,200
5,800
5,700
1
2
1
2
2
3
2
円
円
円
円
円
円
円
設計価格
BA000001■セット品番 小計 円101,400
パーツ
天板
側板
仕切板
棚板
棚板
棚板
連結棚板
（税込111,540円）
B
品番 数量
N3TT-D6W19-■-A
N3EG-D6H19-■-A1
N3TS-D6H19-■-A1
N3SJ-D6
N3TA-D3W06-■-A
N3TA-D3W08-■-A
N3TA-D6W06-■-A1
N3TA-D6W08-■-A1
N3TAR-D3-■
16,600
15,800